

### توتی سال دیگر باز نشسته می‌شود؟

کاپیتان باشگاه رم اعتراف کرد نمی‌داند آیا سال آینده هم فوتبال بازی خواهد کرد یا نه. فرانچسکو توتی ۳۸ساله همچنان در خط حمله تیم رم تأثیرگذار بازی می‌کند اما به هیچ وجه نمی‌داند در فصل آینده هم می‌تواند این تأثیرگذاری را داشته باشد یا نه. توتی در این زمینه گفت: امسال هم فوتبال بازی می‌کنم اما نمی‌دانم سال آینده هم این طور باشد یا نه. همه چیز بعدها مشخص می‌شود. تصمیم به ادامه فوتبال به همه چیز بستگی دارد. نمی‌توانم در حالا بگویم که برای سال ۲۰۱۶ چه خواهیم کرد. توتی در مورد روی گارسیا، سرمربی جالوروسی هم گفت: وقتی او به المپیکو آمد شناخت زیادی از هم نداشتیم اما اکنون همه چیز خوب است. مادر اینجا فقط او را می‌شناسیم. شناخت خوبی از هم پیدا کردیم و امیدوارم در فصل پیش رو بتوانیم جام‌هایی را در کنار هم فتح کنیم. در خانها فوتبال بازی می‌کنم و می‌دانم این که یک رمی باشی چه حسی است. این که تیفوسی‌های رمی چه حسی نسبت به ما دارند و ما چه حسی به آن‌ها داریم. این یک عشق فوق‌العاده است که ما در قلب‌هایمان داریم.

### جانشین دخیا در منچستر مشخص شد

در صورتی که قرارداد داوید دخیا با رئال مادرید نهایی شود، یان اوبلاک به منچستریونایتد خواهد پیوست. داوید دخیا مدت‌هاست که گزینه نخست رئال مادرید در فصل نقل و انتقال‌های تابستانی به‌شمار می‌رود. اگر این انتقال سرانجام‌پذیرد، منچستر یونایتد هم به‌سراغ دروازه‌بان مورد نظر خود یعنی یان اوبلاک، دروازه‌بان آلتینکومادرید خواهد رفت. پیش‌تر سران یونایتد برای جویاشدن مبلغ قرارداد اوبلاک با آلتینکومادرید، ارتباط گرفته‌اند اما سران روخی پلانکو هم اعلام کردند مبلغ فسخ قرارداد دروازه‌بان تیمشان ۴۵میلیون یورو است. لوئیس فان خال، سرمربی یونایتد‌ها یکی از هواداران اوبلاک است. او بر این باور است که اوبلاک حتی آینده بسیار بهتری نسبت به دخیا دارد. اگر یونایتد‌ها بتوانند مبلغ ۳۵میلیون مورد نظرشان را از انتقال دخیا به رئال مادرید به‌دست آورند، آنگاه بدون شک روی اوبلاک ۲۲ساله اسلونیایی سرمایه‌گذاری خواهند کرد. البته اگر آن‌ها در آوردن اوبلاک به اولدترافورد موفق عمل نکنند، هوگو لورس، دروازه‌بان فرانسوی تاتنهام گزینه دوم آن‌ها خواهد بود.

### اوزیل در رادار یوونتوس

روزنامه دیلی میر انگلیس از تلاش یوونتوس برای جذب مسوت اوزیل با ارائه پیشنهادی ۳۰میلیون پوندی نوشت. هرچند باشگاه یوونتوس اصرار دارد که آرتورو ویдал و بیل پوگبا را حفظ کند و فصل جابه‌جایی تابستانی برای این تیم به پایان رسیده است اما هنوز رسانه‌های ایتالیایی از جدایی این دو ستاره از بیانکونری سخن به میان می‌آورند. روزنامه دیلی میر از احتمال زیاد جدایی یکی از دو فوق ستاره یوونتوس نوشت و تأکید کرد که این باشگاه ایتالیایی این بار قصد دارد تا جانشین این دو بازیکن را از باشگاه آرسنال انتخاب کند و او کسی جز مسوت اوزیل نیست. به نوشته دیلی میر یوونتوس حاضر است که برای جذب اوزیل ۳۰میلیون پوندپرداخت کند. اوزیل دو سال پیش با رقم ۵میلیون یورو از رئال مادرید به آرسنال پیوست. او در ۷۱ دیداری که با پیراهن آرسنال به میدان رفت، تنها ۲ گل به ثمر رسانده است و دو قهرمانی با این تیم در جام حذفی دارد.

# دوپادشاهی که به زور قرار است در یک اقلیم بگنجد

بحران سید – وحید در اردوی آبی‌ها



تمریناتشان هم به‌صورت انفرادی برگزار می‌شد.

رحمتی از طالب‌لو و طالب‌لو از رحمتی دلخور بودند. طالب‌لو، عامل جدایی اش از استقلال و دعوت نشدنش به تیم ملی را رحمتی می‌پنداشت، اما رحمتی شروط آمدن به استقلال را ماندن فروزان و طالب‌لو عنوان کرده بود. هرچند که باز هم با جداشدن فروزان از جمع آبی‌پوشان نشان داده‌شد که این شروط چندان هم محکم نبوده است و حتی در صورت جدایی طالب‌لو هم اتفاق خاصی رخ نخواهد داد.

رحمتی و طالب‌لو هر کدام مصاحبه‌های جنجالی علیه یکدیگر انجام داده بود. یکی دیگری را به‌قرار دادن جادو در چارچوب دروازه دیگری رقیبش را به داشتن حوله‌ای با محتویات خاص در میان توره‌های کنار تیرک متهم کرده بود.

سرنوشت طالب‌لو و رحمتی از یکدیگر دور افتاد، یکی به شاهین بوشهر و راه‌آهن و دیگری به پیکان رسید. اما طالب‌لو فصل قبل با حضور قلعه‌نویی مجدد به استقلال بازگشت هرچند نه‌چندان آماده و در اکثر بازی‌ها دروازه‌بان دوم استقلال

و جانشین فروزانی بود که عملکرد قابل قبولی در استقلال نداشت.

رحمتی هرچند در تیم قلعه‌نویی به دلیل وجود مشکلات میان این دو جایی نداشت اما بازگشت مظلومی به عنوان سرمربی استقلال جاده حضور در میان آبی‌پوشان را برای رحمتی هموار کرد.

در هر حال زمان زیادی از حضور مجدد این دو دروازه‌بان در کنار یکدیگر نگذشته که گویا نزدیکیان فوتبالی این دو هم متوجه وجود مشکلات حل نشده بین رحمتی و طالب‌لو شدند تا اینکه شب گذشته در محفلی دوستانه در کنار یکدیگر قرار بگیرند و به گفته طالب‌لو و به خاطر ضرر به نخوردن به استقلال تصمیم بگیرند به عقب باز نگردند و مشکلات را حل کنند.

باید منتظر ماند و دید آیا مجموعه مدیریتی در باشگاه استقلال اعم از سرمربی تا سایر نزدیکان به رحمتی و طالب‌لو مشکلات واقعی پیش آمده در فصول گذشته بین این دو را حل خواهند کرد یا با گذشت زمان از برده جدیدی از اختلاف و چالش رونمایی خواهد شد.

فعلا که مظلومی امروز در مصاحبه‌اش قول داده دیگر در استقلال خبری از قهر نخواهد بود. پرویز مظلومی این جنم مدیریتی را ثابت خواهد کرد؟

کدورت رحمتی و طالب‌لو برای چند فصل قبل است. طالب‌لو، رحمتی را عامل جدایی اش از استقلال می‌دانست. پس علیه او مصاحبه کرد و حرف‌هایی به زبان آورد که هنوز از ذهن رحمتی پاک نشده است. حرف‌هایی چون جادویی که رحمتی درون دروازه می‌گذاشت و خیلی از صحبت‌های دیگر که هیچ‌گاه به اثبات نرسید. مهدی رحمتی به همین دلیل از طالب‌لو ناراحت است. او حتی به نزدیکانش گفته که طالب‌لو باید در رسانه‌ها و به‌خاطر به زبان آوردن این تهمت‌ها از او عذرخواهی کند. طالب‌لوزین هرگز زیر بار نخواهد رفت تا این دوئل قدیمی همچنان ادامه داشته باشد. اگر طالب‌لو در استقلال بماند باید شاهد خلق اتفاق‌های جدیدی باشیم. اتفاق‌هایی پیرامون دو دروازه‌بان مدعی. دروازه‌بان‌هایی که کلمه‌ای با هم صحبت نمی‌کنند اما جنگ علنی شان برای همه اثبات شده است.

#### طالب‌لو و رحمتی واقعا آشتی کردند؟!

زمان بسیار کوتاهی از ذکر سلام و صلوات برای آشتی‌کنان صوری رحمتی و طالب‌لو در تمرین استقلال نگذشته که برخورد سرد این دو در تمرینات نشان داد حب و بغض‌ها بیش از آن چیزی است که به‌تصویر کشیده شد.

به گزارش ایسنا، همگان می‌دانستند این دو مشکلات عدیده و جدی با یکدیگر دارند. رحمتی با لباس شخصی به تمرین استقلال آمد و طالب‌لو در حال تمرین بود. آن‌ها را کشان کشان به سمت یکدیگر سوق دادند و به زحمت در آغوش یکدیگر بردند. تقابلی که در مقابل دوربین کاملاً نشان‌دهنده حل نشدن واقعی مسائل میان این دو بود.

فصل نقل و انتقالات پانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران برای استقلال در چارچوب دروازه پیش از هر بست دیگری با حاشیه همراه بوده است. حواشی که صحبت کردن و پرداختن به آن تنها به باز کردن زخمی کهنه در مورد رحمتی و طالب‌لو ختم می‌شود؛ دو دروازه‌بانی که کارشان چند سال قبل به جای باریک هم کشیده بود. رحمتی و طالب‌لو علی‌رغم ربوسی‌تصنعی و قرار گرفتن در مقابل فلاش دوربین‌ها برای اینکه نشان دهند کدورتی بینشان نیست، اما نه با هم حرفی می‌زدند و نه کاری به کار یکدیگر داشتند تا جایی که با استناد به روزنامه‌ها

دوپادشاه در یک اقلیم نمی‌گنجد. این عین عبارتی است که می‌توان در مورد مهدی رحمتی و وحید طالب‌لو به کار برد. دو دروازه‌بانی که هر یک مدعی پوشیدن پیراهن شماره یک استقلال هستند. البته رحمتی بیشتر و طالب‌لو کمتر. این دو اما اختلاف‌های کهنه‌ای با هم دارند. از گذشته‌های دور و چند فصلی که در پیراهن استقلال و کنار هم گذراندند. طالب‌لو، رحمتی را عامل جدایی اش از استقلال می‌داند. آن هم در روزهایی که به قول خودش در استقلال فوق‌العاده کار می‌کرد و می‌توانست همچنان یکی از دروازه‌بان‌های این تیم باشد. طالب‌لو به بوشهر رفت، سپس پیراهن راه‌آهن را پوشید تا همین فصل قبل که توسط امیر قلعه‌نویی به استقلال برگشت.

مهدی رحمتی اما با پایان لیگ سیزدهم، نام خود را در لیست امیر قلعه‌نویی ننید. سرمربی استقلال تصمیم گرفت قرارداد مهدی رحمتی تمدید نشود تا محسن فروزان وظیفه حراست از دروازه آبی‌ها را به عهده بگیرد. حالا و با بازگشت پرویز مظلومی به نیمکت استقلال، مهدی رحمتی هم برگشته و البته وحید طالب‌لو هم مانده. آن هم به دلیل قراردادی است که یک سال از زمانش باقی مانده. رحمتی و طالب‌لو این روزها حال و هوای قدیمی را دارند. رقابت می‌کنند اما با حالتی عجیب. رحمتی که گفته بود شرطش برای حضور در استقلال، ماندن فروزان و وحید طالب‌لو است در عمل چنین چیزی را ثابت نمی‌کند. او به جز یک آشتی‌کنان فرمالیته و از روی اجبار که در اولین تمرین با وحید طالب‌لو انجام داد، دیگر حتی یک کلمه با رقیب خود صحبت نکرده است. طالب‌لوزین چنین رفتاری را پیش گرفته است. او هم کلمه‌ای با رحمتی حرف نمی‌زند، حتی در خلال تمریناتی که حسین ترابپور برایشان در نظر می‌گیرد!

اگر سری به تمرینات استقلال بزنید به رفتار رحمتی و طالب‌لویی می‌برید. این دو حتی سلام و علیک هم نمی‌کنند. تا یکدیگر را می‌بینند مسیرشان را تغییر می‌دهند و این بزرگ‌ترین معضلی است که این روزها پرویز مظلومی با آن دست و پنجه نرم می‌کند. ضرر حضور این دو در دروازه‌بان، با رفتاری که از آن‌ها مشاهده می‌شود به استقلال می‌خورد. تیمی که قصد دارد یک فصل بیحاشیه را سپری کند و در لیگ یک مدعی قهرمانی باشد.

#### خبر آخر

### نایب‌قهرمان المپیک سر خط شروع

ایران ورزشی – سومی احسان حدادی در جایزه بزرگ مجارستان و پرتابی بهتر از پرتاب‌های قبل، حکایت از این دارد که احسان کم کم فاصله می‌گیرد از روزهایی که نه برای خودش قابل درک است نه برای کسانی که او را می‌شناسند. سال قبل از المپیک است و احسان حدادی باید بتواند به رکورد ۶۶ متر برسد تا جواز حضور در المپیک را بگیرد که البته تا سه چهار ماه قبل، گرفتن سهمیه دغدغه نبود و همه از تکرار مدال او در المپیک حرف می‌زدند اما از روزی که کارش را در این فصل از رقابت‌ها شروع کرد، این نگرانی به وجود آمد که آیا احسان حدادی می‌تواند سهمیه بگیرد؟

شرایط روحی نه‌چندان خوب و برنامه‌هایی که عملی نشد، احسان را به آلمان و تمرین در فضای دور از همه فرستاد و شاید همین گوشه‌نشینی است که تأثیرش دیده می‌شود.

بعد از اینکه نایب‌قهرمان المپیک لندن در دو مسابقه دایمون لیگ، با رکوردهای زیر ۶۲ متر، ششم شد، او در رقابت‌های جایزه بزرگ مجارستان شرکت کرد و در بین بزرگان این رشته هم رده بهتری را به‌خود اختصاص داد، هم اینکه توانست یک متر بالاتر از رکوردهای قبلی پرتاب کند که این دو عدد امیدوارکننده است.

احسان در رقابت‌های مجارستان و در جایی که مالاچوفسکی، کانتر و گوا و چند نام بزرگ دیگر پرتاب دیسک بودند، توانست با پرتابی معادل ۶۲ متر و ۵۸ سانتیمتر بعد از پرتابگر لهستانی و مجارستانی سوم شود. در این رقابت‌ها پیتر مالموچوفسکی از لهستان با ۶۵/۱۷ و زولتان گوا از مجارستان با ۶۳/۲۰ اول و دوم شدند. روبرت اوربانک دیگر پرتابگر لهستانی و گرد کانتر از استونی هم با ۶۲/۲۲ و ۶۲/۱۲ چهارم و پنجم شدند. ویکاس گودای هندی نیز که در چند مسابقه قبلی رکوردهایی بهتر از احسان زده بود، در این مسابقه با ۶۱/۹۷ ششم شد. رکورد حدادی در یوجین آمریکا با ۶۱/۶۷ و در اسلو نووژ ۶۰/۴۶ بود و رکوردی که در مجارستان زده، بهترین رکوردش در سال ۲۰۱۵ به‌شمار می‌آید.

#### تیترو دو

## خانه‌نشین‌ها در جست‌وجوی نیمکت

کاسه‌چه‌کنم چه‌کنم در دست بگیرند و مدام ذهنشان درگیر مشکلات مالی باشد. دایی اما برای اینکه چنین شرایطی را دوباره تجربه نکند باید قدری منتظر بماند. نتایج ضعیفی که او در راه‌آهن و آن تیم پرستاره پرسپولیس به‌دست آورد، تا مدت‌زمانی نامعلوم لوراز دایره‌گزینه‌های تیم‌های بزرگ‌دور خواهد کرد. روزگاری همین دایی را تیم متمول سپاهان می‌خواست

اما پس از فصل چهاردهم هیچ بزرگی به‌طور جدی برای داشتنش اقدام نکرد. دور، دور مربیانی همچون منصوریان، گل محمدی، فرکی، اسکوچیچ و حتی تونی اولیوبر است. مربیانی که در گوگرد دارند و خیالشان تا حدودی راحت است. میان بیرون‌نشسته‌های سرشناس لیگ نام‌های دیگری راهم می‌بینیم. حمید درخشان به‌رغم نتایج نسیی خوب با پرسپولیس یکی از آن‌هاست؛ مردی که خیلی‌ها اعتقاد دارند در بد زمانی سکان هدایت پرسپولیس را در دست گرفت و می‌توانست در شرایط ایده‌آل نتایج مطلوب‌تری را هم به دست آورد. شاید دلیل اینکه درخشان این روزها هیچ‌تیمی حتی در حد صبارا خواهان خود نمی‌بیند، همین انتخاب به اصطلاح اشتباهش باشد. البته او نیز مانند دایی، چون از یک پیشینه کاملاً پرسپولیسی برخوردار است می‌تواند روزی امیدوار به بازگشت باشد. مگر پرویز مظلومی با وجود کسب نتایج نامطلوب در مس و آلومینیوم هرمرگان پس از مربیگری

مردانی که تا همین یک فصل پیش سوزه اصلی نقل و انتقالات بودند حالا چنان از قاب چشمان مدیران باشگاه‌ها دور افتاده‌اند که بازگشتشان به روی نیمکت با اما و اگرهای فراوانی روبه‌رو است. با مربیانی مواجیم که هر یک به سبب کسب نتایج ضعیف وضعیت مبهمی دارند. برخی هم که پیشنهاد دارند ترجیح می‌دهند در خانه بمانند و استراحت کنند تا روح مربیگری در تیم‌های بی‌یضاعت را تحمل نکنند. نمونه‌اش امیر قلعه‌نویی که از تیم استقلال خوزستان و گسترش فولاد تبریز پیشنهادی داشت اما به دلیل مشکلاتی که در این تیم‌ها وجود دارد ترجیح داده در خانه بماند.

قلعه‌نویی در سال‌های اخیر همواره سرمربیگری تیم‌هایی را به‌عهده داشته که از نظر مالی در وضعیت مطلوبی بوده‌اند و به همین دلیل دیگر نمی‌تواند در محیطی کار کند که با مصائب اینچنینی روبه‌رو است. شاید در این شرایط نشستن در خانه کار عاقلانه‌تری باشد چه‌سادر میانه‌های فصل تیم‌متمولی بود که بخوهد کادر فنی اش را تغییر دهد که در این شرایط قلعه‌نویی و حتی دایی می‌توانند روی بازگشت خود حساب کنند. دایی نیز با پیشنهادی از سرموی ملوان مواجه است اما این پیشنهاد چندان با معیارهای سرمربی سابق سرخ‌ها جور نیست. دایی نیز اصولا در تیم‌هایی مربیگری می‌کند که از نظر مالی جایگاه مطلوبی داشته باشند نه اینکه در طول فصل

#### اینستوگرافی



#### شاهکار

#### ساحلی‌بازها

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در اولین بازی خود در جام جهانی پرتغال، اسپانیا نایب قهرمان دنیا را ۶-۵ شکست داد.



#### اکتاویو، مردی در کلاس جهانی

سرمربی برزیلی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران از آن دست مربی‌های بزرگ و در کلاس جهانی است که البته حضورش در ایران به اندازه سایرین سروصدا نکرده اما نتایجش به مراتب بهتر از بقیه بوده است. اکتاویو حالا می‌خواهد شاگردانش را در جام جهانی پرتغال به سکوهای بزرگ جهانی برساند و کارش را با یک پیروزی شوکه‌کننده برابر اسپانیای بزرگ آغاز کرده است. مارکو اکتاویوپس از پیروزی برابر اسپانیا گفت:

بازیکنان در شرایط خوبی به سر می‌برند و هماهنگی خوبی بین همه آن‌ها به‌وجود آمده است. وی ادامه داد: دومین برد تاریخی‌مان را برابر اسپانیا به دست آوردیم. آن‌ها در واقع نایب‌قهرمان دنیا بودند که ما توانستیم این تیم را شکست دهیم. بازیکنان گام اول را محکم برداشتند. اکتاویو در ادامه گفت: تمرینات خود را امروز از سر می‌گیریم و برای بازی فردا انگیزه بیشتری داریم. به زمین مسابقه می‌رویم تا برای به دست آوردن سه امتیاز بجنگیم. سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی در پایان این پیروزی به تمام ایرانیان تبریک گفت.